

KLN Industri Holding ApS

Teglækvej 25, 8361 Hasselager

CVR-nr. 29 62 45 69

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Kurt Lindhøj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLN Industri Holding ApS Teglækvej 25 8361 Hasselager Telefon: 86284191 CVR-nr.: 29 62 45 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Lindhøj Nielsen, Teglækvej 25, 8361 Hasselager
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	KLN Industri Holding ApS Teglækvej 25, 8361 Hasselager
Dattervirksomheder	T.M. Industri ApS, Hasselager Chrisper Automatdrejning ApS, Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.823 mod -20.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 942.747 mod 665.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	186.823	-20.382
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-99.328	0
Driftsresultat	87.495	-20.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	916.161	654.618
Andre finansielle indtægter	29.925	94.106
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.222	-58.652
Resultat før skat	950.359	669.690
Skat af årets resultat	-7.612	-4.623
Årets resultat	942.747	665.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	189.000	50.600
Overføres til overført resultat	753.747	614.467
Disponeret i alt	942.747	665.067

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.274.092	3.373.420
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.274.092</u>	<u>3.373.420</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.203.893	1.535.885
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.203.893</u>	<u>1.535.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.477.985</u>	<u>4.909.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.460.911	26.411
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	461.626	361.550
	Andre tilgodehavender	29.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.951.537</u>	<u>387.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.123</u>	<u>525.918</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.967.660</u>	<u>913.879</u>
	Aktiver i alt	<u>6.445.645</u>	<u>5.823.184</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.981.421	3.227.674
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	189.000	50.600
	Egenkapital i alt	<u>4.295.421</u>	<u>3.403.274</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.002</u>	<u>12.826</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.002</u>	<u>12.826</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.833.729	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>72.336</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.065</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.499	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.300.377
	Selskabsskat	142.401	95.457
	Anden gæld	<u>11.257</u>	<u>11.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.157</u>	<u>2.407.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.222</u>	<u>2.407.084</u>
	Passiver i alt	<u>6.445.645</u>	<u>5.823.184</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.222	58.652
	83.222	58.652
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	3.373.420	0
Tilgang i årets løb	0	3.373.420
Kostpris 30. juni 2017	3.373.420	3.373.420
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-99.328	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-99.328	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	3.274.092	3.373.420
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	2.677.239	2.677.239
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni 2017	2.727.239	2.677.239
Nedskrivninger 1. juli 2016	-1.141.354	-1.295.972
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	916.161	654.618
Udbytte	-1.300.000	-500.000
Nedskrivninger 30. juni 2017	-1.525.193	-1.141.354
Modregnet i tilgodehavender	1.847	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.847	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.203.893	1.535.885
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
T.M. Industri ApS	Hasselager	100,00 %
Chrisper Automatudrejning ApS	Tilst	100,00 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.227.674	2.613.207
Årets overførte overskud eller underskud	753.747	614.467
	3.981.421	3.227.674
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	500.000
Udloddet udbytte	-50.600	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	189.000	50.600
	189.000	50.600
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.922.228	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-88.499	0
	1.833.729	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.515.360	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.922 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.274 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende tilknyttede virksomheders finansieringskilder:

- Chrisper Automatdrejning ApS overfor Spar Nord

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 142, hvoraf t.kr. 142 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
